АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля  2017 года                                                                                    №  890
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.05.2017 № 572

В целях исправления технической ошибки:
1.	Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.05.2017 № 572 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.12.2015 № 1115» (далее – постановление) следующие изменения:
- пункт 1.1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с постановлениями Администрации городского поселения Лянтор от 05.10.2016 № 863 «О муниципальных программах городского поселения Лянтор», от 31.12.2014 № 964 «О разработке муниципальной программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории города Лянтора на 2016-2019 гг.» (в редакции от 19.12.2016 № 1201)».
2.	 Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.05.2017.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.

[bookmark: _GoBack]Глава города	      С. А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin